
Martinsgansturnier
Golfriege ETUF e.V. - 12.11.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Sehlbach, Dr. Uwe Etuf Golfriege 17,5 9 9 12 (84) 12

2 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 8,3 4 4 11 (78) 11

3 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,6 5 5 11 (79) 11

4 --- Steiger, Constantin Etuf Golfriege 21,3 11 11 10 (87) 10

5 --- Steiger, Dr. Rainer M. Etuf Golfriege 15,6 8 8 8 (85) 8

6 --- Brand, Ulf Etuf Golfriege 33,4 17 17 7 (99) 7

7 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 15,9 8 8 6 (90) 6

8 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 21,7 12 12 5 (95) 5

9 --- Dann, Rudolf Etuf Golfriege 26,9 14 14 4 (101) 4

10 --- Postner, Sascha Etuf Golfriege 54,0 28 28 3 (123) 3

11 --- Schiller, Michael Etuf Golfriege 41,8 22 22 3 (114) 3

12 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,2 13 13 3 (99) 3

13 --- Jansen, Angelika Etuf Golfriege 26,5 14 14 2 (103) 2

14 --- König, Rüdiger Etuf Golfriege 49,5 26 26 2 (124) 2

15 --- Jansen, Dieter Etuf Golfriege 30,5 16 16 1 (108) 1

16 --- König, Lien Etuf Golfriege 46,9 25 25 0 (123) 0

17 --- Heydarian, Behnaz Etuf Golfriege 31,3 17 17 0 (111) 0

18 --- Stebani, Sabine Etuf Golfriege 42,2 22 22 0 (124) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Brand, Ulf Etuf Golfriege 33,4 17 17 21 (99) 21

2 --- Steiger, Constantin Etuf Golfriege 21,3 11 11 20 (87) 20

3 --- Postner, Sascha Etuf Golfriege 54,0 28 28 19
(123) 19

4 --- Sehlbach, Dr. Uwe Etuf Golfriege 17,5 9 9 19 (84) 19

5 --- Steiger, Dr. Rainer M. Etuf Golfriege 15,6 8 8 16 (85) 16

6 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,6 5 5 16 (79) 16
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7 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 8,3 4 4 15 (78) 15

8 --- Schiller, Michael Etuf Golfriege 41,8 22 22 15
(114) 15

9 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 21,7 12 12 14 (95) 14

10 --- König, Rüdiger Etuf Golfriege 49,5 26 26 13
(124) 13

11 --- Dann, Rudolf Etuf Golfriege 26,9 14 14 12
(101) 12

12 --- König, Lien Etuf Golfriege 46,9 25 25 12
(123) 12

13 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,2 13 13 11 (99) 11

14 --- Jansen, Angelika Etuf Golfriege 26,5 14 14 11
(103) 11

15 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 15,9 8 8 11 (90) 11

16 --- Jansen, Dieter Etuf Golfriege 30,5 16 16 9 (108) 9

17 --- Heydarian, Behnaz Etuf Golfriege 31,3 17 17 8 (111) 8

18 --- Stebani, Sabine Etuf Golfriege 42,2 22 22 6 (124) 6
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